

412 Holding ApS

Nibevej 55, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 83 21 73

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Kristian de Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | 412 Holding ApS Nibevej 55 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 35 83 21 73 |
| | Stiftet: 8. april 2014 |
| | Hjemsted: Støvring |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår |
| Direktion | Kristian de Linde |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Associerede virksomheder | Notice IT IVS, Støvring atnu ApS, Støvring |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at være holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.225 | -3.125 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 4.679 | -9.445 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -4 | -150 |
| Resultat før skat | 1.450 | -12.720 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.450 | -12.720 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.450 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -12.720 |
| Disponeret i alt | 1.450 | -12.720 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------|-------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-----------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.500 | 50.500 |
| 4 | Overført resultat | <u>-60.754</u> | <u>-62.204</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-10.254</u> | <u>-11.704</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>4.679</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>4.679</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.225 | 3.125 |
| | Anden gæld | <u>7.029</u> | <u>3.900</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.254</u> | <u>7.025</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.254</u> | <u>7.025</u> |
| | Passiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | 150 |
| | 4 | 150 |
| | 30/6 2017 | 30/6 2016 |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 50.500 | 50.500 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 50.500 | 50.500 |
| Opskrivninger 1. juli 2016 | -55.179 | -45.734 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.679 | -9.445 |
| Opskrivninger 30. juni 2017 | -50.500 | -55.179 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 0 | 4.679 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 4.679 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Notice IT IVS | Støvring | 33,33 % |
| atnu ApS | Støvring | 33,33 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 50.500 | 50.500 |
| | 50.500 | 50.500 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -62.204 | -49.484 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 1.450 | -12.720 |
| | -60.754 | -62.204 |